
                                                       O b e c     S e l e t i c e 
 

___________________________________________________________________________ 

1 

 

 

Zápis z veřejného zasedání Zastupitelstva obce Seletice, 

konaného dne 27. února 2019, od 16:00 hodin 

 

 

Místo konání: obec Seletice – místnost obecního úřadu Seletice, č.p.139 

 

Přítomni:  Mgr. Bc. Zdeněk Havlík 

                  Jitka Hlaváčová 

                  Ing. Jaroslav Sedláček 

   Michal Janků 

                  Vladimír Hačecký 

Nepřítomni: Bc. Lucie Cee – omluvena 

                      Václav Matucha – omluven 

                  

 

Program: 

 

1. Oprava komunikací 

2. Projekt opravy koupaliště 

3. Podání dotací dětského hřiště 

4. Svoz odpadů – mobilní 

 

 

 

 

 

Zahájení 

 

Starosta, (dále jako „předsedající“) přivítal členy Zastupitelstva (dále též jako „zastupitelstvo“). 

Konstatoval, že zasedání zastupitelstva obce je schopno se usnášet, k platnému usnesení je třeba 

souhlasu nadpoloviční většiny všech členů zastupitelstva. 

 

 

 

1. Oprava komunikací 

 

Oprava komunikací Zoubek s.r.o. 

Cenová nabídka:  

  A) Lokalita 1 – zhotovení asfaltového povrchu 450m2 včetně podkladu 

Bagrování do hloubky 35 cm, naložení a odvoz zeminy na obecní skládce do 1km 89.505Kč 

Vytvoření nového 2vrstvého základu vozovky, tloušťka 30 cm, hutnění 144.405Kč 

Zhotovení asfaltového povrchu tryskovou metodou 450m2 151.200Kč 

Hutnění asfaltového povrchu 10.000Kč 

  B)Lokalita 1 – zhotovení asfaltového povrchu 450m2 včetně podkladu 

Strhnutí prostřední části vozovky, naložení a odvoz zeminy na obecní skládce do 1km                 

32.940Kč 

Zasypání vozovky kamenem, tloušťka 10cm, hutnění 49.140Kč 

Zhotovení asfaltového povrchu tryskovou metodou 450m2 151.200Kč 



                                                       O b e c     S e l e t i c e 
 

___________________________________________________________________________ 

2 

 

 

Hutnění asfaltového povrchu 10.000Kč 

Ceny jsou uvedeny bez DPH 

 

Rozprava 

 

Zastupitelstvem rozhodnuto o provedení oprav výtluků místních komunikací fou. Zoubek s.r.o.  

Opravy budou provedeny dle harmonogramu v závislosti na počasí tak, že oprava bude 

provedena pouze u výtluků bez provedení souvislého asfaltového pásu. 

 

 

 

       2. Projekt opravy koupaliště 

 

Starosta informoval zastupitelstvo o probíhajícím procesu pro opravy vodní plochy, nádrže 

(označován jako rybník, využívaný pro koupání), ve vlastnictví Obce Seletice, která je 

hasičským vodním zdrojem. 

 

Jak již bylo dříve sděleno, je možné žádat o dotace k opravě či úpravě vodní plochy, nádrže. 

Stav nádrže je ve stavu, který vyžaduje nutnou celkovou opravu a úpravu okolí. Nyní probíhají 

práce na projektu, který se zřejmě svým rozsahem dotkne i stavební části, tedy i stavebního 

úřadu. Souběžně s tímto se dokončuje práce na manipulačním řádu. 

 

 

 

      3. Podání dotací na dětské hřiště 

 

Starosta informuje, že byla podána žádost o dotace na dětské hřiště, jeho cena by měla být okolo 

600.000, -Kč. Dotace na uznatelné náklady by měly být ve výši 400.000, -kč. Dětské hřiště, v 

případě přiznání dotací, má být vybudování na pozemcích 10/1 a 62/2 v majetku obce. 

 

 

 

     4. Svoz odpadů – mobilní 

 

Starosta informuje, že dle předchozího jednání by v průběhu měsíce dubna až května  měl být 

proveden mobilní svoz odpadů - nebezpečný a velkoobjemový. 

 

 

 

 

 

Předsedající ukončil zasedání zastupitelstva v 17.30 hodin. 

 

Zápis byl vyhotoven dne:  27.2.2019 

 

Zapisovatel: Nikola Hložková 

Ověřovatelé zápisu: Michal Janků, Jitka Hlaváčová 

 



                                                       O b e c     S e l e t i c e 
 

___________________________________________________________________________ 

3 

 

 

 

Zapisovatel: …………………………dne …………………….. 

 

Ověřovatelé: ……………………….. dne ……………………… 

 

……………………….. dne ………………………. 

 

Starosta: ..……………………… dne ……………………… 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


